
平成 20年 2月 13日
地 域 の 皆 様

札幌市立百合が原小学校

ふれアイスフェスティバル実行委員長

（保護者と教職員の会 会 長） 上 野 誠 治

札幌市立百合が原小学校 校 長 佐々木 良 則

「ふれアイスフェスティバル」へのご協力のお礼

余寒の候、地域の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動・ＰＴＡ活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、先日の「ふれアイスフェスティバル」には寒い中にもかかわらず、多大なご協力

と多数のご参加をいただきまして、誠にありがとうございました。

会場設営にあたりましては、お忙しい中お集まり頂いた方々のお力添えで、子どもたち

も喜んでスノーキャンドルや雪像を並べておりました。

さらに、ポスター掲示のご協力・ご支援をいただいたことも「ふれアイスフェスティバ

ル」の大きな原動力となりました。子どもたちや皆様の冬の思い出として、心に残る活動

になったことと思います。

ご参加くださった地域の皆様・保護者の皆様にとりましても、子どもたちとの楽しいひ

と時になったのではないかと思います。多くの皆様のお力添えの賜と感謝申し上げます。

今後とも、本校の教育活動・ＰＴＡ活動にご支援・ご協力を賜りますようお願いいた

します。


